
 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД 

 № 78 «АЛЫЕ ПАРУСА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

                                                           

                                                Приказ  № 203-АД 
 

«Об утверждении 10-дневного меню 

на осенний период»                                                                    от 29 августа 2024 года 

 
На основании Постановления главного санитарного врача Российской Федерации от 

28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

30.06.2020 № 16 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)". 

Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

24.03.2021 № 10 "О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 

3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)"   и в целях существования контроля за организацией питания детей и 

соблюдением санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить 10-дневное меню на осенний период МБДОУ ЦРР д/с № 78 

«Алые паруса» г. Ставрополя (с 1 сентября 2024 по 30 ноября 2024 г.). 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

          Заведующий МБДОУ ЦРР -  

д/с № 78 «Алые паруса»                                     И.В. Пилипенко 


		2024-10-01T16:33:50+0300
	Пилипенко Ирина Васильевна




